
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületének 

 

18/2013.(IV.26.) önkormányzati rendelete 

 

a közszolgálati jogviszonnyal összefüggő egyes kérdésekről 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234.§ (3), (4) és (5) bekezdésében, 236.§ (4) és (5) 

bekezdésében, valamint 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1)1 A rendelet hatálya a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati jogviszonyára terjed ki. 

(2)2 A rendelet 3. §-a, 4. §-a és 6. §-a kiterjed a polgármesterre és a Hivatalban 

munkaviszonyban állókra. 

(3) A rendelet 5. §-a és 6. §-a  kiterjed az  l. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott 

személyekre, akik a Hivatal állományából kerültek nyugállományba. 

 

Vezetői szintek meghatározása, vezetői illetménypótlék 

 

2. §  

 

(1) A Hivatal munkamegosztás szempontjából elkülönült szervezeti egységei az Irodák, az 

irodavezetői munkakör főosztályvezető-helyettesi vezetői megbízásnak  felel meg 

(2) Az irodavezetői munkakört betöltő köztisztviselő alapilletménye 15%-ának megfelelő 

mértékű vezetői illetménypótlékra jogosult. 

 

Cafeteriai juttatás 

 

3. § 

 

A cafeteria-juttatás éves keretösszegét Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete 

tárgyévben a költségvetési rendeletében határozza meg.  

 

Szociális, kulturális, jóléti egészségügyi juttatások, támogatások 

 

4.§. 

 

(1) A képviselő testület az alábbi szociális, kulturális, jóléti egészségügyi juttatásokat, 

szociális és kegyeleti támogatásokat biztosítja: 

 

a) lakhatási, lakásépítési- és vásárlási támogatások 

    aa) lakásbérleti díjhoz történő vissza nem térítendő pénzbeli hozzájárulás 

                                            
1 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2025.(XI.25.) önkormányzati 

rendelete 1. §-a. Hatályos: 2026. január 1. napjától. 
2 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2025.(XI.25.) önkormányzati 

rendelete 1. §-a. Hatályos: 2026. január 1. napjától 



 2 

    ab) lakás felújítási, komfortfokozat emelési költségekhez történő vissza nem 

térítendő pénzbeli hozzájárulás 

    ac) lakás felújítási, komfortfokozat emelési költségekhez kamatmentes kölcsön, 

    ad) lakásbővítési költségekhez vissza nem térítendő pénzbeli hozzájárulás 

    ae)  lakásbővítési költségekhez kamatmentes kölcsön  

    af) lakásépítési, vásárlási  kamatmentes kölcsön, egyösszegű vissza nem térítendő  

          támogatás  

b) családalapítási támogatások 

    ba) fiatal házasok támogatása 

     bb) gyermekszületés támogatása 

c) szociális támogatásként rendkívüli  pénzbeli vagy természetbeni segély 

         

d)  tanulmányi ösztöndíj, képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás 

 

             e) illetményelőleg 

 

             f) jóléti juttatásként élet- baleset biztosításhoz való hozzájárulások 

                  

g) egészségügyi juttatásként látásjavító szemüveg (kontaktlencse) készítéséhez való  

                hozzájárulás 

 

Nyugállományú köztisztviselők támogatása 

 

5. § 

 

(1) A nyugállományú köztisztviselő szociális helyzetének folyamatos figyelemmel kíséréséről 

a jegyző a személyzeti feladatokat ellátó  köztisztviselő útján gondoskodik. 

(2) A nyugállományú köztisztviselő részére pénzbeli és természetbeni szociális segély 

állapítható meg. 

 

Kegyeleti támogatás 

 

6. §. 

 

(1) A Hivatal saját halottjának tekintheti a létszámába tartozó munkavállalóját, vagy 

nyugdíjasát. 

(2) Saját halottá nyilvánításról a jegyző dönt a polgármester egyetértésével 

(3) Az 1. §-ban meghatározottak hozzátartozójuk halála esetén a temetési költséghez való 

hozzájárulásra jogosultak. 

 

Közös szabályok 

7. § 

 

(1) Ebben a rendeletben meghatározott juttatások, támogatások igénybevételének 

szabályairól, mértékéről, az elbírálás és elszámolás rendjéről, valamint az esetleges 

visszatérítés szabályairól Hajdúhadház Város Jegyzője Közszolgálati Szabályzatban 

rendelkezik. 

 

(2) A Jegyző a Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete által a tárgyévre 

vonatkozó költségvetési rendeletében meghatározott keretösszeg erejéig állapíthatja meg a 

rendeletben szabályozott juttatásokat, támogatásokat.  



 3 

 

Záró rendelkezések 

 

8. § 

 

(1) Ez a rendelet 2013. május l-jével  lép hatályba.  

 

(2) Ennek a rendeletnek a hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti a Polgármesteri 

Hivatal munkavégzéséről, a köztisztviselőket megillető juttatások rendszeréről szóló 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 23/2001.(X.26.) önkormányzati  rendelete, valamint az 

ezt  módosító 27/2003.(XI.28.) önkormányzati rendelet és 23/2011.(VIII.25.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 

              Dr Kiss Katalin                                                                                 Csáfordi Dénes 

                        jegyző                                                                                       polgármester 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve. 

 

Hajdúhadház, 2013. április 26. 

 

 

 

Dr Kiss Katalin 

      jegyző 

 


